
 МУ «Грозненское РУО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа cт.Горячеисточненская 

Грозненского муниципального района» 

(МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская») 

 

МУ «Грозненски РУО» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«Грозненски муниципальни к1оштан   

Горячеводскера юьртара юккъера юкъарадешаран ишкола» 

(МБЮХЬ «Горячеводскера юьртара ЮЮИ») 

 

 

 

ПРИКАЗ 
30.09.2023 г. № 258 

ст. Горячеисточненская 

 

Об утверждении поименных списков обучающихся МБОУ «СОШ 

ст.Горячеисточненская», давших согласие на участие в социально-

психологическом тестировании, и расписания тестирования  

в 2023/24 учебном году 

 

В соответствии с абзацем 3 пункта 5 Порядка проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях 

и профессиональных образовательных организациях, утвержденного приказом 

Минпросвещения от 20.02.2020 № 59, во исполнение приказа «О проведении 

социально-психологического тестирования обучающихся МБОУ «СОШ ст. 

Горячеисточненская» в 2023/2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально-

психологического тестирования в 2023/2024 учебном году (приложение 1). 

2. Утвердить расписание проведения тестирования по классам, группам и 

кабинетам (приложение 2). 

3. Секретарю директора Шаиповой З.Ш. в срок до 13.10.2023 довести настоящий 

приказ до сведения ответственных работников. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  И.А. ХАрданова 
 

 

С приказом ознакомлен(__): 

    З.Ш. Шаипова  

(дата)  (подпись)   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  №1 



к приказу МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская» 

 от _____________ № __ 

Список обучающихся МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская», давших согласие на участие в 

социально-психологическом тестировании в 2021/2022 учебном году 

№ 

п/п 
Ф. И. О.  

Количество 

полных лет 
Класс Примечание 

1 Ахметханова Луиза 

Мурадовна  

14 8 Согласие от 04.10.2021 

2   Нукаева Хеда 

Казбековна 

14 8 Согласие от 04.10.2021 

3 Сулейманов Амирхан 

Адамович 

14 8 Согласие от 04.10.2021 

4  Мусаева Тамила 

Рустамовна 

14 8 Согласие от 04.10.2021 

5 Мадаев Адам 

Рустамович  

14 8 Согласие от 04.10.2021 

6 Абубакарова Иман 

Аслановна 

14 9 Согласие от 05.10.2021 

7 Батукаева Мадина 

Зелимхановна 

14 9 Согласие от 04.10.2021 

8 Вахаев Магомед 

Батырович 

14 9 Согласие от 06.10.2021 

9 Домбаева Иман 

Ахмедовна 

14 9 Согласие от 05.10.2021 

10 Имнеев Джабраил 

Русланович 

14 9 Согласие от 05.10.2021 

11 Исаева Хава 

Ризвановна 

14 9 Согласие от 05.10.2021 

12 Мадаев Ринат 

Ризванович 

14 9 Согласие от 05.10.2021 

13 Мадаева Динара 

Ризвановна  

15 9 Согласие от 04.10.2021 

14 Нукаев Ислам 

Асламбекович 

14 9 Согласие от 05.10.2021 

15 Нунаева Халида 

Шамсудиновна 

14 9 Согласие от 04.10.2021 

16 Нурлумбаева Диана 

Исламовна 14 

14 9 Согласие от 11.10.2021 

17 Сулейманов 14 9  Согласие от 05.10.2021 



Данилбек Вахидович 

18 Хатуев Ансар 

Салаватович 

14 9  Согласие от 05.10.2021 

19 Хатуев Ислам 

Гунарович 

14 9 Согласие от 05.10.2021 

20 Хизриев Магомед 

Аюбович  

15 9  Согласие от 06.10.2021 

21 Шахмурзаев Ибрагим 

Шамуевич 

15 9 Согласие от 05.10.2021 

22 Абубакарова Ямина 

Аслановна 

15 11 Согласие от 04.10.2021 

23 Алиев Ислам 

Баудиевич 

15 11 Согласие от 04.10.2021 

24 Индиев Абдул-Малик 

Мухадиевич 

15 11 Согласие от 04.10.2021 

25 Керимова Зарифа 

Адамовна 

15 11 Согласие от 04.10.2021 

26 Магомадов Джабраил 

Адамович 

15 11 Согласие от 04.10.2021 

27 Хасиева Раяна 

Ильясовна 

15 11 Согласие от 04.10.2021 

28 Хизриева Милена 

Аюбовна 

15 11 Согласие от 04.10.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  №2 

к приказу МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская» 

 от _____________ № __ 

 

Расписание социально-психологического тестирования в 2021/22 учебном году 

№ 

п/п 

Класс/группа Количество 

обучающихся 

Кабинет Дата 

проведения 

Время начала и 

окончания 

тестирования 

Ответственный 

1 11 4 2 12.10.2021 С 12:00 до 12:20 З.Ш.Шаипова  

2 8 5 2 12.10.2021 С 12:00 до 12:38 З.Ш.Шаипова  

3 9 12 2 13.10.2021 С 08:35 до 09:10 З.Ш.Шаипова  

       

 

 

 


		2023-12-15T14:57:55+0300
	Харданова Иман Александровна




